
•~AMARA HIJNlf~IPAL nE IIA.RRA no 'fUll~f) 
Rua Ver. Finnino Pedroso dos Santos, 440-Fone (15) 35TT.1580/1266 
camara@cmbarradoturvo.sp.gov.br e camarabtadm cmbarradoturvo.s . ov.br 

BARRA. 00 TURVO- S O PAUW 

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA 

O Presidente desta Câmara Municipal de Barra do Turvo/SP José Sandro 

Rodrigues do Nascimento, toma público para conhecimento de todos que a 

licitação na modalidade Carta Convite Nº 01/2021 ; Objeto: Fornecimento de 

combustível para os veículos oficiais da Câmara Municipal de Barra do Turvo, 

tipo menor preço global, cuja reunião de habilitação e abertura de envelopes 

ocorreu em 29 de abril de 2021 às 10 horas, foi declarada DESERTA por 

ausência de participantes/interessados. Diante da ausência de participantes, em 

uma data oportuna será marcada uma nova licitação para o objeto pretendido e 

quaisquer informações a respeito dessa licitação poderão ser obtidas no e-mail: 

camara@cmbarradoturvo.sp.gov.br ou ainda na Câmara Municipal, no Setor de 

Licitações, localizada na Rua Vereador Firmino Pedroso dos Santos, nº 440, 

Bairro Boa Esperança nesse Município de Barra do Turvo, com atendimento de 

2ª a 6ª feira, das 8h às 12h e 14h às 17h. 

Quaisquer informações poderão ser obtidas no endereço acima ou pelo 
telefone (015) 35TT-1266. 

Câmara Municipal de Barra do Turvo, 07 de maio de 2021 . 

José Sandr Rodrigues do Nascimento 
Presidente 



- ---,-, .. ,.,,1oo=zo="',.---------------- ---;M~U~NICÍPIO DE BARRA DO TURVO 

• 

ESTÂ\)01>!: S~O·P~ _· 
l\lUNICÍPIO'i)~ .QURA l>,' . . ... i . . 

CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO TURVO 

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA - CARTA CONVITE N• 01/2021 

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA 

O Presidente desta Câmara Municipal de Barra do Turvo/SP 
José Sandro Rodrigues do Nascimento, torna público para 
conhecimento de todos que a licitação na modalidade Carta 
Convite Nº O 1/2021; Objeto: Fornecimento de combustível 
para os veículos oficiais da Câmara Municipal de Barra do 
Turvo, tipo menor preço global, cuja reunião de habilitação e 
abertura de envelopes ocorreu em 29 de abril de 2021 às I O 
horas, foi declarada DESERTA por ausência de 
participantes/interessados. Diante da ausência de participantes, 
em uma data oportuna será marcada uma nova licitação para o 
objeto pretendido e quaisquer infonnações a respeito dessa 
licitação poderão ser obtidas no e-mail: 
camara@cmbarradoturvo.sp.gov.br ou ainda na Câmara 
Municipal, no Setor de Licitações, localizada na Rua Vereador 
Finnino Pedroso dos Santos, nº 440, Bairro Boa Esperança 
nesse Município de Barra do Turvo, com atendimento de 2ª a 
6ª feira, das 8h às 12h e 14h às 17h. 

Quaisquer informações poderão ser obtidas no endereço acima 
ou pelo telefone (015) 3577-1266. 

Câmara Municipal de Barra do Turvo, 07 de maio de 2021. 

JOSÉ SANDRO RODRIGUES DO NASCIMENTO 
Presidente 

Publicado por: 
Eni Maria dos Santos 

Código ldentificador:03F8277 l 

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado 
de São Paulo no dia 10/05/2021. Edição 2450 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita 
infonnando o código identificador no site: 
http://www.diariomunicipal.com.br/apm/ 

www.diariomunicipal.eom.br/apm/materia/03F82771/03AGdBq25RY8GsMOCrb3clMWZuWxDFIPE6XhWVRszs51p126Q20Hlsd.wZi28M3YSTU4g. .. 1/1 




